
 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 15/03/2025

Classement individuel Senior

1er LE CROM Noah 2004 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 72,35 12,00 12,55 12,40 11,90 12,00 11,50

2e DEMARCHI Jeremy 2000 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 70,50 12,25 9,95 11,80 12,85 12,30 11,35

3e LABEILLE Cyril 1989 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 70,40 11,55 10,50 12,55 12,45 11,90 11,45

4e SCHWOLLER GRIMA Timéo 2006 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 69,15 13,05 8,30 11,85 12,40 12,30 11,25

5e BOY Ludovic 1981 Le Cran (TASSIN) 67,90 12,15 9,15 11,25 12,15 11,70 11,50

6e FISCHER Gautier 1999 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 67,80 11,50 10,30 11,60 12,00 11,55 10,85

7e BONNET Florian 1996 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 67,45 11,80 9,75 12,60 10,75 11,90 10,65

8e BRICAUD Tristan 2005 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 67,00 11,80 9,25 11,50 11,80 11,45 11,20

9e MAILLOT Jules 1995 Le Cran (TASSIN) 66,95 11,95 8,30 11,50 11,80 12,00 11,40

10e LEREDOTTE Raphaël 2001 Rêves Vacances Sportives (VILLETTE D'ANTHON) 66,75 12,10 9,05 11,40 11,90 11,65 10,65

11e HECKER Hugo 2001 Constantia Neudorf (STRASBOURG) 66,65 13,20 9,55 11,50 13,00 7,75 11,65

12e MICHELOT Alois 1999 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 66,05 11,60 8,65 11,30 11,80 11,65 11,05

13e DEMARCHI Romain 2001 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 65,85 11,40 9,70 10,25 12,05 11,70 10,75

14e ex CORBY Mathieu 2004 Le Cran (TASSIN) 65,05 11,05 10,40 11,20 11,60 11,25 9,55

14e ex BEZIAUD Pierre 1994 ASC Bonne Garde (NANTES) 65,05 11,35 8,20 11,60 11,70 11,85 10,35

16e DOUSSIN Simon 1997 ASC Bonne Garde (NANTES) 64,90 11,55 10,00 11,40 9,85 11,85 10,25

17e DEGOS Hugo 2004 Jeanne d'Arc (DAX) 64,85 11,65 7,55 12,00 11,55 11,70 10,40

18e BIANCALE Andy 1997 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 64,60 10,35 8,55 11,60 11,80 11,50 10,80

19e WALTZING Oreste 1998 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 64,50 9,90 8,95 11,10 12,10 12,05 10,40

20e GENIN Maxime 1990 Le Cran (TASSIN) 64,20 11,05 9,25 11,75 11,60 11,45 9,10

21e BACHELET Vincent 1997 Les Croisés St André (BAYONNE) 63,30 10,65 7,95 9,40 12,10 11,70 11,50

22e LASSERRE Dorian 2003 Jeanne d'Arc (DAX) 63,25 10,90 8,25 11,10 10,70 11,70 10,60

23e MANDIN Louison 1997 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 62,60 11,30 7,35 11,05 12,55 11,15 9,20

24e VALLIER Valentin 2004 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 62,25 11,35 9,15 11,50 11,75 8,00 10,50

25e VANOUDHEUSDEN Quentin 2001 La Bailleuloise (BAILLEUL) 60,95 10,75 7,75 10,60 10,80 11,05 10,00

26e SENECLAUZE Cyrille 1998 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 60,90 11,20 9,50 10,95 11,65 7,85 9,75

27e MANDIN Léonard 2000 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 59,55 11,05 5,65 10,75 12,60 10,20 9,30

28e MERCERON Hugo 2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 40,15 10,40 8,35 10,95 10,45 0,00 0,00
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 15/03/2025

Classement individuel Junior

1er PERROT Sacha 2006 La Sportive  (AUDINCOURT) 73,55 13,00 11,55 13,60 11,05 12,85 11,50

2e CASERIO Valentino 2007 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 67,85 11,20 10,80 11,95 10,75 12,10 11,05

3e YVES Nathan 2007 ASC Bonne Garde (NANTES) 67,65 12,55 10,05 11,80 11,65 11,05 10,55

4e BENKOUSSAS Adam 2006 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 66,25 12,15 10,55 11,20 12,20 12,15 8,00

5e MIRALLES Florent 2006 Les Ecureuils (SOUSTONS) 66,20 11,95 8,20 11,35 10,95 12,60 11,15

6e NATHAN Esteban 2007 ASC Bonne Garde (NANTES) 65,75 13,80 8,70 11,00 11,40 10,60 10,25

7e SALIOU Judikael 2007 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,40 12,90 9,05 10,70 10,90 11,05 10,80

8e MODR Elliot 2006 Bruyères Ecureuils Beaugeois (BAUGE) 65,20 11,90 7,20 11,80 12,05 11,45 10,80

9e SUFFERN-TATARD Cyrus 2006 ASC Bonne Garde (NANTES) 64,95 12,60 8,10 12,10 10,60 12,40 9,15

10e LEUDIERE Arthur 2007 ASC Bonne Garde (NANTES) 64,15 10,55 8,30 11,05 10,75 12,45 11,05

11e OLIVIER Noah 2007 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,30 11,65 8,30 10,40 11,50 11,50 9,95

12e ex FOUCHER Guénolé 2006 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,15 11,75 6,85 11,80 9,75 11,55 11,45

12e ex CAMELIN Jules 2006 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 63,15 12,05 9,95 11,60 11,00 8,85 9,70

14e CIVIDINO Titouan 2007 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 63,00 12,10 9,70 11,10 10,50 10,45 9,15

15e VANDER BRIGGHE Lucka 2007 La Bailleuloise (BAILLEUL) 62,95 11,80 9,75 10,70 10,00 11,25 9,45

16e JUNCA Noa 2007 Jeanne d'Arc (DAX) 62,25 11,20 9,15 10,25 10,85 11,15 9,65

17e MAURIN Hugo 2007 AGS (VEAUCHE) 61,40 11,10 7,85 11,85 11,45 9,25 9,90

18e ROBIN Ange 2007 ASC Bonne Garde - Eq 2 (NANTES) 60,95 10,80 8,80 10,90 10,60 10,45 9,40

19e BONHOMME Yanis 2006 Aurore (VITRE) 60,60 12,90 8,55 10,25 10,65 9,85 8,40

20e PIALAT Victor 2007 Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 60,40 12,40 7,45 10,35 10,90 10,90 8,40

21e MORINEAU Paul 2006 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 60,20 11,60 4,15 11,10 10,75 11,55 11,05

22e SOCHAKI Noah 2007 Flambeau (PAU) 57,10 10,80 4,90 11,25 10,75 11,35 8,05

23e AUVINET Lois 2007 Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 53,80 10,60 2,30 11,10 10,50 9,75 9,55

24e BERNOLE Adam 2006 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 50,85 11,45 0,60 10,70 9,75 7,50 10,85
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 Montoir de Bretagne - 15/03/2025

Classement individuel Cadet

1er JONNEAUX Thibault 2008 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 70,60 11,90 11,05 13,25 11,90 12,55 9,95

2e PLAGNE Noah 2008 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 67,35 12,35 9,50 11,65 11,20 12,35 10,30

3e BOUILLARD Jérémy 2009 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 66,40 13,40 8,90 10,35 10,00 12,50 11,25

4e DUTHILLEUL Clément 2008 ASC Jeanne Arc (MOUVAUX) 66,25 13,15 8,80 11,70 11,40 11,35 9,85

5e CARCHON Esteban 2008 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 65,90 12,85 10,05 11,70 11,80 12,25 7,25

6e HENON Aramis 2008 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 64,85 13,05 9,75 10,50 11,65 11,80 8,10

7e BERTRAND Valentin 2008 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 63,80 12,25 8,55 11,80 9,80 11,15 10,25

8e LESCURE Tom 2009 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 62,65 11,95 5,40 12,10 10,70 12,05 10,45

9e BABONNEAU Maxence 2009 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 61,80 12,80 7,65 10,50 10,70 11,20 8,95

10e JOUNIER Lucas 2009 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 61,65 11,25 8,55 10,85 10,65 10,75 9,60

11e DIXNEUF Mathieu 2009 ASC Bonne Garde - Eq 2 (NANTES) 58,90 11,70 7,70 10,35 10,35 9,95 8,85

12e DEL PUPPO Tom 2009 Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE) 58,30 9,50 8,80 11,80 10,85 10,40 6,95

13e RUIZ Louca 2008 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 58,10 12,30 7,60 11,35 10,65 6,60 9,60

14e MANAC'H Joran 2008 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 57,25 11,45 7,85 10,65 11,10 10,70 5,50
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 15/03/2025

Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 203,05 37,95 28,50 36,40 32,55 36,20 31,45

BERTRAND Valentin 12,25 8,55 11,80 9,80 11,15 10,25

BOUILLARD Jérémy 13,40 8,90 10,35 10,00 12,50 11,25

JONNEAUX Thibault 11,90 11,05 13,25 11,90 12,55 9,95

RUIZ Louca 12,30 7,60 11,35 10,65 6,60 9,60

2e ASC Bonne Garde (NANTES) 202,50 38,95 27,05 34,95 33,80 35,90 31,85

LEUDIERE Arthur 10,55 8,30 11,05 10,75 12,45 11,05

NATHAN Esteban 13,80 8,70 11,00 11,40 10,60 10,25

SUFFERN-TATARD Cyrus 12,60 8,10 12,10 10,60 12,40 9,15

YVES Nathan 12,55 10,05 11,80 11,65 11,05 10,55

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 199,55 37,00 26,85 34,15 33,60 35,40 32,55

FOUCHER Guénolé 11,75 6,85 11,80 9,75 11,55 11,45

OLIVIER Noah 11,65 8,30 10,40 11,50 11,50 9,95

PLAGNE Noah 12,35 9,50 11,65 11,20 12,35 10,30

SALIOU Judikael 12,90 9,05 10,70 10,90 11,05 10,80

4e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 194,65 37,85 30,00 32,80 34,35 34,40 25,25

BENKOUSSAS Adam 12,15 10,55 11,20 12,20 12,15 8,00

CIVIDINO Titouan 12,10 9,70 11,10 10,50 10,45 9,15

HENON Aramis 13,05 9,75 10,50 11,65 11,80 8,10

RIVIERE Robin 12,65 0,80 10,45 10,45 9,25 5,40
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 Montoir de Bretagne - 15/03/2025

5e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 181,85 34,70 21,35 34,25 31,50 28,45 31,60

BERNOLE Adam 11,45 0,60 10,70 9,75 7,50 10,85

CAMELIN Jules 12,05 9,95 11,60 11,00 8,85 9,70

CASERIO Valentino 11,20 10,80 11,95 10,75 12,10 11,05

-

6e ASC Bonne Garde - Eq 2 (NANTES) 178,60 34,10 22,05 32,40 31,80 31,60 26,65

DIXNEUF Mathieu 11,70 7,70 10,35 10,35 9,95 8,85

LAILLER Tom 11,05 5,55 11,15 10,85 10,50 8,40

ROBIN Ange 10,80 8,80 10,90 10,60 10,45 9,40

VAILLANT Timothé 11,35 1,70 10,20 9,75 10,65 6,65

7e Avenir (SARCELLES) 147,60 31,20 15,05 23,50 31,45 29,55 16,85

DIRIL Sylves 10,80 6,10 7,20 10,75 10,45 6,80

JASMIN Raphaël 9,10 3,20 9,00 10,25 9,75 8,05

KEMACHE Matéo 11,30 5,75 7,30 10,45 9,35 2,00

-
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 15/03/2025

Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 207,45 34,85 30,90 37,15 36,75 35,30 32,50

CLAVIER Benjamin 11,85 9,75 12,40 11,70 11,85 11,00

CLOUVEL Romain 11,45 8,20 0,00 12,60 0,00 10,05

LABEILLE Cyril 11,55 10,50 12,55 12,45 11,90 11,45

LATOUR Ludovic 0,00 10,65 12,20 0,00 11,55 9,35

2e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 205,70 35,40 30,45 35,20 35,50 35,10 34,05

BRICAUD Tristan 11,80 9,25 11,50 11,80 11,45 11,20

DESMAS Thibaud 11,35 8,15 11,20 10,50 10,90 11,35

LE CROM Noah 12,00 12,55 12,40 11,90 12,00 11,50

MICHELOT Alois 11,60 8,65 11,30 11,80 11,65 11,05

3e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 201,85 34,55 28,60 33,15 37,00 36,05 32,50

DEMARCHI Jeremy 12,25 9,95 11,80 12,85 12,30 11,35

DEMARCHI Romain 11,40 9,70 10,25 12,05 11,70 10,75

TROSSET Maxime 10,90 0,00 9,90 0,00 11,05 0,00

WALTZING Oreste 9,90 8,95 11,10 12,10 12,05 10,40

4e Le Cran (TASSIN) 201,60 35,15 28,80 34,50 35,55 35,15 32,45

BOY Ludovic 12,15 9,15 11,25 12,15 11,70 11,50

CORBY Mathieu 11,05 10,40 11,20 11,60 11,25 9,55

GENIN Maxime 11,05 9,25 11,75 11,60 11,45 9,10

MAILLOT Jules 11,95 8,30 11,50 11,80 12,00 11,40

5e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 200,35 35,35 29,20 35,65 34,90 34,80 30,45

BONNET Florian 11,80 9,75 12,60 10,75 11,90 10,65

FISCHER Gautier 11,50 10,30 11,60 12,00 11,55 10,85

LEDOUX Alban 10,75 7,20 11,45 10,55 10,20 8,95

PERRIN Alexandre 12,05 9,15 9,95 12,15 11,35 8,40

6e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 199,00 35,75 26,35 34,65 35,85 34,60 31,80

BIANCALE Andy 10,35 8,55 11,60 11,80 11,50 10,80

FAHY Mathis 11,50 8,10 11,20 10,80 10,80 8,85

SCHWOLLER GRIMATiméo 13,05 8,30 11,85 12,40 12,30 11,25

SENECLAUZE Cyrille 11,20 9,50 10,95 11,65 7,85 9,75

7e ASC Bonne Garde (NANTES) 193,90 33,30 26,55 34,00 33,80 35,30 30,95
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 15/03/2025

BEZIAUD Pierre 11,35 8,20 11,60 11,70 11,85 10,35

DOUSSIN Simon 11,55 10,00 11,40 9,85 11,85 10,25

MAHERME Mathieu 10,40 1,50 11,00 11,65 11,60 10,35

MERCERON Hugo 10,40 8,35 10,95 10,45 0,00 0,00

8e Jeanne d'Arc (DAX) 191,65 34,00 24,30 33,40 34,55 34,55 30,85

DEGOS Hugo 11,65 7,55 12,00 11,55 11,70 10,40

JUNCA Tom 10,15 8,50 10,30 10,90 11,15 9,85

LASSERRE Dorian 10,90 8,25 11,10 10,70 11,70 10,60

RIGOREAU Enzo 11,45 2,75 9,40 12,10 10,95 8,35

9e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 184,75 33,15 22,50 33,20 36,55 31,30 28,05

BARRE Alexandre 10,80 8,15 11,40 11,40 9,95 1,80

MANDIN Gaston 10,25 7,00 10,40 11,25 5,95 9,55

MANDIN Léonard 11,05 5,65 10,75 12,60 10,20 9,30

MANDIN Louison 11,30 7,35 11,05 12,55 11,15 9,20

10e Stéphanoise - Eq 2 (MONTOIR DE BRETAGNE) 181,05 34,05 22,30 30,80 32,35 32,40 29,15

DELGOVE Erwann 11,80 4,90 10,40 10,65 10,15 10,10

MAILLARD-JARNOUXElouan 11,35 7,75 10,20 10,40 10,80 9,15

PROD'HOMME Mael 10,90 6,85 10,20 11,00 11,00 9,90

TIREL Evan 10,05 7,70 10,00 10,70 10,60 7,85

11e Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE) 162,10 30,65 17,30 31,40 31,65 27,20 23,90

FOUCHER Félix 10,45 8,20 10,65 10,75 6,25 9,15

LELIEVRE Alexandre 9,90 0,60 10,20 10,40 10,20 4,65

REBOURS Hugo 10,30 8,50 10,55 10,50 10,75 10,10

-
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 15/03/2025

Classement par Territoire Espoir
4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Lyonnais 276,75 50,85 40,25 48,10 47,20 49,00 41,35

BENKOUSSAS Adam 12,15 10,55 11,20 12,20 12,15 8,00

BERTRAND Valentin 12,25 8,55 11,80 9,80 11,15 10,25

BOUILLARD Jérémy 13,40 8,90 10,35 10,00 12,50 11,25

HENON Aramis 13,05 9,75 10,50 11,65 11,80 8,10

JONNEAUX Thibault 11,90 11,05 13,25 11,90 12,55 9,95

MAURIN Hugo 11,10 7,85 11,85 11,45 9,25 9,90

2e Pays de Loire 271,10 49,40 35,95 47,50 45,65 48,75 43,85

FOUCHER Guénolé 11,75 6,85 11,80 9,75 11,55 11,45

LEUDIERE Arthur 10,55 8,30 11,05 10,75 12,45 11,05

MODR Elliot 11,90 7,20 11,80 12,05 11,45 10,80

PLAGNE Noah 12,35 9,50 11,65 11,20 12,35 10,30

SUFFERN-TATARD Cyrus 12,60 8,10 12,10 10,60 12,40 9,15

YVES Nathan 12,55 10,05 11,80 11,65 11,05 10,55

3e Nouvelle Aquitaine 251,50 46,60 32,70 44,10 43,45 46,40 38,25

CASTALDI Baptiste 12,55 7,85 10,80 10,90 11,30 9,40

JUNCA Noa 11,20 9,15 10,25 10,85 11,15 9,65

MIRALLES Florent 11,95 8,20 11,35 10,95 12,60 11,15

SOCHAKI Noah 10,80 4,90 11,25 10,75 11,35 8,05

WIBER Bryan 10,90 7,50 10,70 10,70 10,55 7,30

-
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4e Dauphiné-Savoie-Vivarais 247,75 47,55 31,40 45,95 43,30 40,70 38,85

BERNOLE Adam 11,45 0,60 10,70 9,75 7,50 10,85

CAMELIN Jules 12,05 9,95 11,60 11,00 8,85 9,70

CARCHON Esteban 12,85 10,05 11,70 11,80 12,25 7,25

CASERIO Valentino 11,20 10,80 11,95 10,75 12,10 11,05

-
-

5e Hauts de France 235,70 46,30 26,20 43,50 42,15 42,40 35,15

CARLIER Augustin 11,60 5,65 10,35 10,25 9,55 8,60

DUTHILLEUL Clément 13,15 8,80 11,70 11,40 11,35 9,85

GAILLEGUE Yanis 9,30 2,00 10,75 10,50 10,25 7,25

VANDER BRIGGHE Lucka 11,80 9,75 10,70 10,00 11,25 9,45

WESTEEL Jonael 9,75 1,65 10,00 9,65 7,10 2,90

-

6e Ile de France 199,45 42,60 22,20 36,90 42,05 35,30 20,40

DIRIL Sylves 10,80 6,10 7,20 10,75 10,45 6,80

FLOURY Evan 10,60 7,15 10,50 10,35 5,50 3,55

JASMIN Raphaël 9,10 3,20 9,00 10,25 9,75 8,05

KEMACHE Matéo 11,30 5,75 7,30 10,45 9,35 2,00

MEYZA Léo 9,90 0,90 10,10 10,50 5,75 1,10

-
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 15/03/2025

Classement par Territoire Senior
5 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Lyonnais 344,30 60,20 48,65 58,75 60,80 59,45 56,45

BOY Ludovic 12,15 9,15 11,25 12,15 11,70 11,50

CORBY Mathieu 11,05 10,40 11,20 11,60 11,25 9,55

FISCHER Gautier 11,50 10,30 11,60 12,00 11,55 10,85

LABEILLE Cyril 11,55 10,50 12,55 12,45 11,90 11,45

MAILLOT Jules 11,95 8,30 11,50 11,80 12,00 11,40

SCHWOLLER GRIMATiméo 13,05 8,30 11,85 12,40 12,30 11,25

2e Pays de Loire 335,75 58,25 47,80 57,65 60,65 58,10 53,30

BRICAUD Tristan 11,80 9,25 11,50 11,80 11,45 11,20

DOUSSIN Simon 11,55 10,00 11,40 9,85 11,85 10,25

LE CROM Noah 12,00 12,55 12,40 11,90 12,00 11,50

MANDIN Léonard 11,05 5,65 10,75 12,60 10,20 9,30

MANDIN Louison 11,30 7,35 11,05 12,55 11,15 9,20

MICHELOT Alois 11,60 8,65 11,30 11,80 11,65 11,05

3e Dauphiné-Savoie-Vivarais 333,90 58,00 46,80 56,05 60,65 58,75 53,65

DEMARCHI Jeremy 12,25 9,95 11,80 12,85 12,30 11,35

DEMARCHI Romain 11,40 9,70 10,25 12,05 11,70 10,75

LEREDOTTE Raphaël 12,10 9,05 11,40 11,90 11,65 10,65

TROSSET Maxime 10,90 0,00 9,90 0,00 11,05 0,00

VALLIER Valentin 11,35 9,15 11,50 11,75 8,00 10,50

WALTZING Oreste 9,90 8,95 11,10 12,10 12,05 10,40

4e Nouvelle Aquitaine 252,25 43,35 32,25 42,80 45,25 46,25 42,35

BACHELET Vincent 10,65 7,95 9,40 12,10 11,70 11,50

DEGOS Hugo 11,65 7,55 12,00 11,55 11,70 10,40

JUNCA Tom 10,15 8,50 10,30 10,90 11,15 9,85

LASSERRE Dorian 10,90 8,25 11,10 10,70 11,70 10,60

-
-
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 16/03/2025

Finales par agrès

Finale par agrès Espoir Sol
1er ASC Bonne Garde (NANTES) 25,95

NATHAN Esteban 13,45

LEUDIERE Arthur 12,50

2e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 24,95
BENKOUSSAS Adam 13,25

HENON Aramis 11,70

3e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 24,70
BERTRAND Valentin 12,50

BOUILLARD Jérémy 12,20

4e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 23,40
PLAGNE Noah 12,35

SALIOU Judikael 11,05

Finale par agrès Espoir Arçons
1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 19,75

JONNEAUX Thibault 10,45

RUIZ Louca 9,30

2e ASC Bonne Garde (NANTES) 17,20
LEUDIERE Arthur 10,00

YVES Nathan 7,20

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 17,15
FOUCHER Guénolé 9,30

SALIOU Judikael 7,85

4e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 16,55
HENON Aramis 9,50

CIVIDINO Titouan 7,05

Montoir de Bretagne - 16/03/2025 1/6 17/03/2025 21:36



 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 16/03/2025

Finales par agrès

Finale par agrès Espoir Anneaux
1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 24,80

JONNEAUX Thibault 12,55

BERTRAND Valentin 12,25

2e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 24,15
CASERIO Valentino 12,15

CAMELIN Jules 12,00

3e ASC Bonne Garde (NANTES) 23,65
SUFFERN-TATARD Cyrus 12,25

YVES Nathan 11,40

4e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 23,40
PLAGNE Noah 11,85

OLIVIER Noah 11,55

Finale par agrès Espoir Saut
1er L'Etendard (LA TALAUDIERE) 45,50

BENKOUSSAS Adam 23,20

HENON Aramis 22,30

2e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 45,15
JONNEAUX Thibault 22,65

BOUILLARD Jérémy 22,50

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 44,70
PLAGNE Noah 22,65

OLIVIER Noah 22,05

4e ASC Bonne Garde (NANTES) 44,30
YVES Nathan 22,45

NATHAN Esteban 21,85
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 16/03/2025

Finales par agrès

Finale par agrès Espoir Parallèles
1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 24,70

BOUILLARD Jérémy 12,40

JONNEAUX Thibault 12,30

2e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 24,15
FOUCHER Guénolé 12,35

PLAGNE Noah 11,80

3e ASC Bonne Garde (NANTES) 23,55
LEUDIERE Arthur 12,45

SUFFERN-TATARD Cyrus 11,10

4e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 22,05
BENKOUSSAS Adam 11,45

RIVIERE Robin 10,60

Finale par agrès Espoir Fixe
1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 21,75

BERTRAND Valentin 11,05

BOUILLARD Jérémy 10,70

2e ASC Bonne Garde (NANTES) 21,25
YVES Nathan 11,20

LEUDIERE Arthur 10,05

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 20,70
FOUCHER Guénolé 10,80

SALIOU Judikael 9,90

4e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 20,55
CASERIO Valentino 10,35

BERNOLE Adam 10,20
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 16/03/2025

Finales par agrès

Finale par agrès Senior Sol
1er Le Cran (TASSIN) 23,60

BOY Ludovic 11,90

MAILLOT Jules 11,70

2e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 23,35
SCHWOLLER GRIMATiméo 12,10

3e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 23,30
DEMARCHI Jeremy 12,45

DEMARCHI Romain 10,85

4e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 21,95
LE CROM Noah 11,45

MICHELOT Alois 10,50

Finale par agrès Senior Arçons
1er Le Cran (TASSIN) 19,80

CORBY Mathieu 10,80

GENIN Maxime 9,00

2e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 19,40
FISCHER Gautier 10,20

BONNET Florian 9,20

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 18,80
BRICAUD Tristan 9,80

4e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 17,40
LATOUR Ludovic 9,00

CLAVIER Benjamin 8,40
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 16/03/2025

Finales par agrès

Finale par agrès Senior Anneaux
1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 23,95

LABEILLE Cyril 12,15

CLAVIER Benjamin 11,80

2e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 23,75
SCHWOLLER GRIMATiméo 12,15

BIANCALE Andy 11,60

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 22,85
MICHELOT Alois 11,50

LE CROM Noah 11,35

4e L'Etendard (LA TALAUDIERE) 22,65
BONNET Florian 12,20

LEDOUX Alban 10,45

Finale par agrès Senior Saut
1er Alerte Gentianes (CHAMBERY) 47,80

DEMARCHI Jeremy 25,20

WALTZING Oreste 22,60

2e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 44,80
SCHWOLLER GRIMATiméo 22,95

FAHY Mathis 21,85

3e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 44,10
MANDIN Louison 22,45

BARRE Alexandre 21,65

4e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 21,90
CLOUVEL Romain 21,90
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 16/03/2025

Finales par agrès

Finale par agrès Senior Parallèles
1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 24,40

CLAVIER Benjamin 12,40

LATOUR Ludovic 12,00

2e Le Cran (TASSIN) 23,60
MAILLOT Jules 12,10

GENIN Maxime 11,50

3e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 23,20
WALTZING Oreste 11,65

DEMARCHI Jeremy 11,55

4e ASC Bonne Garde (NANTES) 22,30
DOUSSIN Simon 11,90

MAHERME Mathieu 10,40

Finale par agrès Senior Fixe
1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 23,00

LE CROM Noah 11,60

BRICAUD Tristan 11,40

2e Le Cran (TASSIN) 22,05
BOY Ludovic 11,10

MAILLOT Jules 10,95

3e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 20,40
DEMARCHI Jeremy 10,60

DEMARCHI Romain 9,80
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 Finales Coupes Nationales Gymnastique Masculine
 Montoir de Bretagne - 15/03/2025

Extraction technique

Classement individuel Senior

1er LE CROM Noah 2004 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 72,35 12,00 3,60 12,55 3,90 12,40 2,90 11,90 2,80 12,00 3,40 11,50 2,60

8,40 8,65 9,50 9,10 8,60 8,90

2e DEMARCHI Jeremy 2000 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 70,50 12,25 3,90 9,95 1,90 11,80 3,60 12,85 3,60 12,30 2,60 11,35 2,50

-0,10 8,45 8,05 8,20 -0,10 9,35 9,70 8,85

3e LABEILLE Cyril 1989 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 70,40 11,55 2,70 10,50 2,90 12,55 3,00 12,45 3,60 11,90 2,30 11,45 2,60

-0,40 9,25 7,60 9,55 -0,30 9,15 9,60 8,85

4e SCHWOLLER GRIMA Timéo 2006 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 69,15 13,05 3,80 8,30 2,80 11,85 2,70 12,40 2,90 12,30 2,90 11,25 2,10

9,25 5,50 9,15 9,50 9,40 9,15

5e BOY Ludovic 1981 Le Cran (TASSIN) 67,90 12,15 2,80 9,15 1,90 11,25 2,20 12,15 2,80 11,70 1,90 11,50 2,10

-0,30 9,65 7,25 9,05 9,35 9,80 9,40

6e FISCHER Gautier 1999 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 67,80 11,50 2,70 10,30 2,10 11,60 2,10 12,00 2,80 11,55 2,10 10,85 2,00

-0,30 9,10 8,20 9,50 9,20 9,45 8,85

7e BONNET Florian 1996 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 67,45 11,80 2,80 9,75 2,40 12,60 3,00 10,75 1,80 11,90 2,10 10,65 2,00

-0,30 9,30 7,35 9,60 8,95 9,80 8,65

8e BRICAUD Tristan 2005 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 67,00 11,80 3,40 9,25 2,40 11,50 2,10 11,80 2,80 11,45 2,00 11,20 2,50

-0,30 8,70 6,85 9,40 9,00 9,45 8,70

9e MAILLOT Jules 1995 Le Cran (TASSIN) 66,95 11,95 2,90 8,30 1,90 11,50 2,70 11,80 2,80 12,00 2,40 11,40 2,40

9,05 6,40 8,80 9,00 9,60 9,00

10e LEREDOTTE Raphaël 2001 Rêves Vacances Sportives (VILLETTE D'ANTHON) 66,75 12,10 3,20 9,05 1,90 11,40 1,70 11,90 2,80 11,65 2,00 10,65 2,30

8,90 7,15 9,70 9,10 9,65 8,35

11e HECKER Hugo 2001 Constantia Neudorf (STRASBOURG) 66,65 13,20 3,90 9,55 2,00 11,50 2,10 13,00 3,60 7,75 1,70 11,65 2,40

9,30 7,55 9,40 9,40 6,05 9,25

12e MICHELOT Alois 1999 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 66,05 11,60 3,10 8,65 2,10 11,30 2,30 11,80 2,80 11,65 2,10 11,05 1,90

8,50 6,55 9,00 9,00 9,55 9,15

13e DEMARCHI Romain 2001 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 65,85 11,40 2,70 9,70 1,90 10,25 2,00 12,05 2,80 11,70 2,00 10,75 2,20

-0,30 9,00 7,80 8,25 9,25 9,70 8,55

14e CORBY Mathieu 2004 Le Cran (TASSIN) 65,05 11,05 2,60 10,40 1,90 11,20 2,10 11,60 2,80 11,25 1,90 9,55 1,50

-0,30 8,75 8,50 9,10 8,80 9,35 8,05

15e BEZIAUD Pierre 1994 ASC Bonne Garde (NANTES) 65,05 11,35 2,60 8,20 1,90 11,60 2,20 11,70 2,80 11,85 2,20 10,35 2,10

-0,30 9,05 6,30 9,40 8,90 9,65 8,25

16e DOUSSIN Simon 1997 ASC Bonne Garde (NANTES) 64,90 11,55 2,90 10,00 3,00 11,40 2,10 9,85 1,20 11,85 2,20 10,25 2,20

-0,30 8,95 7,00 9,30 8,65 9,65 8,05

17e DEGOS Hugo 2004 Jeanne d'Arc (DAX) 64,85 11,65 3,00 7,55 1,80 12,00 2,80 11,55 2,80 11,70 2,40 10,40 2,40

8,65 5,75 9,20 8,75 9,30 8,00

18e BIANCALE Andy 1997 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 64,60 10,35 3,00 8,55 2,20 11,60 3,00 11,80 2,80 11,50 2,00 10,80 2,10

-0,30 7,65 6,35 8,60 -0,10 9,10 9,50 8,70
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Extraction technique

19e WALTZING Oreste 1998 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 64,50 9,90 3,20 8,95 1,90 11,10 1,70 12,10 2,80 12,05 2,50 10,40 2,10

-0,30 7,00 7,05 9,40 9,30 9,55 8,30

20e GENIN Maxime 1990 Le Cran (TASSIN) 64,20 11,05 2,50 9,25 2,10 11,75 2,80 11,60 2,80 11,45 2,00 9,10 2,00

-0,30 8,85 7,15 8,95 8,80 9,45 7,10

21e BACHELET Vincent 1997 Les Croisés St André (BAYONNE) 63,30 10,65 1,90 7,95 2,00 9,40 2,00 12,10 2,80 11,70 3,20 11,50 3,00

-0,30 9,05 5,95 7,40 9,30 8,50 8,50

22e LASSERRE Dorian 2003 Jeanne d'Arc (DAX) 63,25 10,90 2,60 8,25 2,00 11,10 1,90 10,70 1,80 11,70 1,90 10,60 2,00

-0,30 8,60 6,25 9,20 8,90 9,80 8,60

23e MANDIN Louison 1997 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 62,60 11,30 3,40 7,35 2,10 11,05 2,10 12,55 3,60 11,15 2,10 9,20 2,30

7,90 5,25 8,95 8,95 9,05 6,90

24e VALLIER Valentin 2004 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 62,25 11,35 2,60 9,15 1,90 11,50 2,60 11,75 2,80 8,00 1,90 10,50 2,10

-0,30 9,05 7,25 8,90 8,95 6,10 8,40

25e VANOUDHEUSDEN Quentin 2001 La Bailleuloise (BAILLEUL) 60,95 10,75 3,10 7,75 2,10 10,60 2,00 10,80 2,80 11,05 2,20 10,00 2,00

-0,30 7,95 5,65 8,60 8,00 8,85 8,00

26e SENECLAUZE Cyrille 1998 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 60,90 11,20 2,80 9,50 2,00 10,95 2,20 11,65 2,80 7,85 1,80 9,75 2,00

-0,30 8,70 7,50 8,75 8,85 6,05 7,75

27e MANDIN Léonard 2000 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 59,55 11,05 4,00 5,65 1,90 10,75 2,10 12,60 3,60 10,20 2,50 9,30 2,50

7,05 3,75 8,65 9,00 7,70 6,80

28e MERCERON Hugo 2003 ASC Bonne Garde (NANTES) 40,15 10,40 3,00 8,35 2,00 10,95 1,70 10,45 1,60 0,00 0,00 0,00

-0,30 7,70 6,35 9,25 8,85 0,00 0,00
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Extraction technique

Classement individuel Junior

1er PERROT Sacha 2006 La Sportive  (AUDINCOURT) 73,55 13,00 4,60 11,55 3,60 13,60 5,10 11,05 2,00 12,85 3,30 11,50 3,60

-0,30 8,70 7,95 8,50 9,05 9,55 7,90

2e CASERIO Valentino 2007 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 67,85 11,20 4,60 10,80 2,60 11,95 3,00 10,75 2,80 12,10 2,80 11,05 3,30

6,60 8,20 8,95 7,95 9,30 7,75

3e YVES Nathan 2007 ASC Bonne Garde (NANTES) 67,65 12,55 4,80 10,05 2,60 11,80 3,00 11,65 2,80 11,05 3,20 10,55 3,30

-0,30 8,05 7,45 8,80 8,85 7,85 7,25

4e BENKOUSSAS Adam 2006 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 66,25 12,15 5,00 10,55 2,80 11,20 3,00 12,20 2,80 12,15 3,20 8,00 2,10

-0,40 7,55 7,75 8,20 9,40 8,95 5,90

5e MIRALLES Florent 2006 Les Ecureuils (SOUSTONS) 66,20 11,95 4,20 8,20 2,80 11,35 2,60 10,95 1,80 12,60 3,30 11,15 3,20

-0,10 7,85 5,40 8,75 9,15 9,30 7,95

6e NATHAN Esteban 2007 ASC Bonne Garde (NANTES) 65,75 13,80 5,80 8,70 2,60 11,00 2,10 11,40 2,50 10,60 3,00 10,25 3,10

-0,10 8,10 6,10 8,90 8,90 7,60 7,15

7e SALIOU Judikael 2007 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,40 12,90 4,80 9,05 2,60 10,70 1,80 10,90 1,80 11,05 2,90 10,80 3,30

-0,50 8,60 6,45 8,90 9,10 8,15 7,50

8e MODR Elliot 2006 Bruyères Ecureuils Beaugeois (BAUGE) 65,20 11,90 4,20 7,20 2,20 11,80 2,70 12,05 2,80 11,45 2,90 10,80 2,20

-0,30 8,00 5,00 9,10 9,25 8,55 8,60

9e SUFFERN-TATARD Cyrus 2006 ASC Bonne Garde (NANTES) 64,95 12,60 3,80 8,10 2,60 12,10 3,40 10,60 1,80 12,40 3,10 9,15 2,80

-0,30 9,10 5,50 8,70 8,80 9,30 6,35

10e LEUDIERE Arthur 2007 ASC Bonne Garde (NANTES) 64,15 10,55 4,20 8,30 2,80 11,05 3,00 10,75 1,80 12,45 2,90 11,05 3,30

-0,30 6,65 5,50 8,05 8,95 9,55 7,75

11e OLIVIER Noah 2007 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,30 11,65 5,00 8,30 2,80 10,40 2,60 11,50 2,80 11,50 2,80 9,95 3,00

6,65 5,50 7,80 8,70 8,70 6,95

12e FOUCHER Guénolé 2006 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,15 11,75 3,80 6,85 2,60 11,80 2,70 9,75 1,80 11,55 2,80 11,45 2,80

7,95 4,25 9,10 7,95 8,75 8,65

13e CAMELIN Jules 2006 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 63,15 12,05 4,00 9,95 2,40 11,60 3,00 11,00 1,80 8,85 2,60 9,70 2,10

-0,30 8,35 7,55 8,60 9,20 6,25 7,60

14e CIVIDINO Titouan 2007 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 63,00 12,10 3,50 9,70 2,60 11,10 1,90 10,50 1,20 10,45 2,10 9,15 2,10

-0,30 8,90 7,10 9,20 9,30 8,35 7,05
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Extraction technique

15e VANDER BRIGGHE Lucka 2007 La Bailleuloise (BAILLEUL) 62,95 11,80 4,00 9,75 2,60 10,70 1,80 10,00 1,20 11,25 2,80 9,45 2,80

-0,30 8,10 7,15 8,90 8,80 8,45 6,65

16e JUNCA Noa 2007 Jeanne d'Arc (DAX) 62,25 11,20 4,20 9,15 2,40 10,25 2,10 10,85 1,80 11,15 2,80 9,65 2,10

7,00 6,75 8,15 9,05 8,35 7,55

17e MAURIN Hugo 2007 AGS (VEAUCHE) 61,40 11,10 3,30 7,85 2,00 11,85 2,70 11,45 2,80 9,25 2,40 9,90 2,80

-0,60 8,40 5,85 9,15 8,65 6,85 7,10

18e ROBIN Ange 2007 ASC Bonne Garde - Eq 2 (NANTES) 60,95 10,80 3,10 8,80 2,60 10,90 3,00 10,60 1,80 10,45 2,40 9,40 2,80

-0,30 8,00 6,20 7,90 8,80 8,05 6,60

19e BONHOMME Yanis 2006 Aurore (VITRE) 60,60 12,90 4,80 8,55 2,60 10,25 2,00 10,65 1,80 9,85 2,70 8,40 2,20

-0,30 8,40 5,95 8,25 8,85 -1,00 8,15 6,20

20e PIALAT Victor 2007 Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 60,40 12,40 4,80 7,45 2,00 10,35 3,00 10,90 1,80 10,90 3,20 8,40 3,00

-0,30 7,90 5,45 7,35 9,10 7,70 5,40

21e MORINEAU Paul 2006 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 60,20 11,60 4,00 4,15 2,30 11,10 2,10 10,75 1,20 11,55 2,80 11,05 3,00

-0,30 7,90 1,85 9,00 9,55 8,75 8,05

22e SOCHAKI Noah 2007 Flambeau (PAU) 57,10 10,80 2,50 4,90 1,80 11,25 2,10 10,75 1,80 11,35 2,80 8,05 2,80

-0,30 8,60 3,10 9,15 8,95 8,55 5,25

23e AUVINET Lois 2007 Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 53,80 10,60 4,00 2,30 1,60 11,10 2,70 10,50 1,20 9,75 2,40 9,55 2,10

-0,30 6,90 0,70 8,40 9,30 7,35 7,45

24e BERNOLE Adam 2006 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 50,85 11,45 4,60 0,60 1,60 10,70 1,80 9,75 1,80 7,50 2,00 10,85 3,00

-0,30 7,15 -1,00 0,00 8,90 7,95 5,50 7,85
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Extraction technique

Classement individuel Cadet

1er JONNEAUX Thibault 2008 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 70,60 11,90 3,80 11,05 3,00 13,25 4,20 11,90 2,80 12,55 2,90 9,95 2,80

-0,30 8,40 8,05 9,05 9,10 9,65 7,15

2e PLAGNE Noah 2008 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 67,35 12,35 4,00 9,50 2,60 11,65 3,30 11,20 2,00 12,35 3,40 10,30 3,00

8,35 6,90 8,35 9,20 8,95 7,30

3e BOUILLARD Jérémy 2009 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 66,40 13,40 4,60 8,90 2,20 10,35 2,10 10,00 2,00 12,50 2,90 11,25 3,30

8,80 6,70 8,25 8,00 9,60 7,95

4e DUTHILLEUL Clément 2008 ASC Jeanne Arc (MOUVAUX) 66,25 13,15 4,60 8,80 2,60 11,70 3,00 11,40 2,80 11,35 3,10 9,85 3,10

8,55 6,20 8,70 8,60 8,25 6,75

5e CARCHON Esteban 2008 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 65,90 12,85 4,20 10,05 2,60 11,70 2,80 11,80 2,80 12,25 3,10 7,25 1,90

-0,30 8,95 7,45 8,90 9,00 9,15 5,35

6e HENON Aramis 2008 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 64,85 13,05 4,40 9,75 2,60 10,50 2,10 11,65 2,80 11,80 2,80 8,10 2,10

-0,30 8,95 7,15 8,40 8,85 9,00 6,00

7e BERTRAND Valentin 2008 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 63,80 12,25 3,80 8,55 2,20 11,80 2,70 9,80 1,80 11,15 2,80 10,25 2,80

-0,30 8,75 6,35 9,10 8,00 8,35 7,45

8e LESCURE Tom 2009 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 62,65 11,95 4,20 5,40 1,80 12,10 2,80 10,70 1,30 12,05 2,80 10,45 2,20

-0,30 8,05 3,60 9,30 9,40 9,25 8,25

9e BABONNEAU Maxence 2009 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 61,80 12,80 4,00 7,65 2,00 10,50 3,00 10,70 1,80 11,20 2,00 8,95 3,00

8,80 -1,00 6,65 7,50 8,90 9,20 5,95

10e JOUNIER Lucas 2009 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 61,65 11,25 3,30 8,55 2,40 10,85 2,10 10,65 1,80 10,75 2,80 9,60 3,30

7,95 6,15 8,75 8,85 7,95 6,30

11e DIXNEUF Mathieu 2009 ASC Bonne Garde - Eq 2 (NANTES) 58,90 11,70 2,70 7,70 2,60 10,35 1,80 10,35 1,30 9,95 2,20 8,85 1,90

-0,30 9,30 5,10 8,55 9,05 7,75 6,95

12e DEL PUPPO Tom 2009 Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE) 58,30 9,50 4,00 8,80 2,40 11,80 3,30 10,85 1,30 10,40 2,80 6,95 2,20

-0,30 5,80 6,40 8,50 9,55 7,60 4,75

13e RUIZ Louca 2008 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 58,10 12,30 3,80 7,60 2,20 11,35 2,60 10,65 1,80 6,60 2,20 9,60 2,40

-0,30 8,80 5,40 8,75 8,85 4,40 7,20

14e MANAC'H Joran 2008 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 57,25 11,45 3,60 7,85 2,80 10,65 1,60 11,10 1,90 10,70 3,40 5,50 2,00

-0,30 8,15 5,05 9,05 9,20 7,30 3,50
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